
令和７年５月１５日

本荘南中学校保護者 各位

由利本荘市立本荘南中学校

校 長 相 庭 俊 一

令和７年度

「地区総体壮行会」開催のご案内

若葉の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、今年度の地区総体壮行会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご来場の上、生徒たちを激励していただきたくご案内

申し上げます。

記

１ 期 日 令和７年６月１２日（木）

２ 時 間 １３：５０～１５：１０

３ 場 所 本校体育館

４ その他 内履きをご持参ください。


